MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Comissão Eleitoral para Eleição dos Representantes da Vila Acadêmica Vingt-Un Rosado da

UFERSA

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DA ALA FEMININA DA VILA

ACADÊMICA VINGT-UN ROSADO

1. A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/PROAE Nº 001/2022, de 05 de

abril de 2022, no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado da Eleição 2022

para Representante da Ala Feminina da Vila Acadêmica Vingt-Un Rosado da UFERSA,

mandato 2021.2/2022.1, após apuração dos votos.

Relação de candidata após apuração de 27 votantes - Ala Feminina:

Cind Lauane de Souza Azevedo Prédio 1 / Apt.

103

Única candidata 27 votos

ELEITA

Votos Brancos: 0 Votos Nulos: 0

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. A candidata eleita a Representante da Ala Feminina está convocada a comparecer em

20/04/2022 às 15h00 na PROAE/UFERSA a fim de assinar o termo de posse do mandato

conferido por seus pares.

Mossoró-RN, 19 de abril de 2022.

Ronaldo Adriano de Almeida

Presidente da Comissão

		2022-04-19T18:02:05-0300